



EBT-Holding ApS

**Laksevej 14
3450 Allerød**

CVR-nr 29 91 83 09

ÅRSRAPPORT 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7/9 2023

Dirigent (Underskrift)

HENRIK BAAGØE THOMSEN

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

EBT-Holding ApS
Laksevej 14
3450 Allerød

CVR-nr: 29 91 83 09
Stiftet: 21. september 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Elton Baagøe-Thomsen

Pengeinstitut

Danske Bank, Finanscenter Sjælland Nord
Munkeengen 30
3400 Hillerød

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere anparter og aktier i datterselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t. kr. -11

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Andre eksterne omkostninger	-8.657	-7
DRIFTSRESULTAT	-8.657	-7
Andre finansielle omkostninger	-51	-8
RESULTAT FØR SKAT	-8.708	-15
2 Skat af årets resultat	-2.105	3
ÅRETS RESULTAT	-10.813	-12
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-10.813	-12
DISPONERET I ALT	-10.813	-12



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	3
Udskudt skatteaktiv	0	2
Tilgodehavender	0	7
Likvide beholdninger	6.547	8
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.547	15
AKTIVER	6.547	15



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-366.252	-355
EGENKAPITAL.....	-241.252	-230
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.250	15
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	8.601	0
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	229.948	230
Kortfristede gældsforpligtelser.....	247.799	245
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	247.799	245
PASSIVER.....	6.547	15

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	-355.439	-343
Årets resultat	-10.813	-12
Overført resultat ultimo	-366.252	-355
EGENKAPITAL.....	-241.252	-230



Noter

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
	<hr/>	<hr/>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	2.105	0
Sambeskatningsbidrag	0	-3
	<hr/>	<hr/>
	2.105	-3
	<hr/>	<hr/>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022.....	130.000	130
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	130.000	130
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2022	-130.000	-130
Årets resultatandele.....	0	139
Kapitalregulering i perioden	0	-139
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	-130.000	-130
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
	<hr/>	<hr/>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet solidarisk selvskyldner kaution for datterselskabet Delta-Prosal ApS. Selskabets anparter nom. kr. 125.000 i datterselskabet Delta-Prosal ApS er pantsat overfor banken.

Selskabets reelle ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende stort t. kr. 230 indtil den 31/7 2024.